
 

 

 

Zadání  

ČESKÝ JAZYK 

1. Zopakovat řady vyjmenovaných slov po B, L, M, P, S, V (umět zpaměti celé řady) 

2. Opakování vyjmenovaných slov po P, S, V 

PS – str. 30/ cv. 1, 2, 3 (podle zadání) 

3. Vyjmenovaná slova po Z 

U – str. 32/ cv. 1, 2 (na fólii nebo ústně)  

                   Rozlišujte slova stejně nebo podobně znějící (ve větách): 

                   brzy (časně)                    X       brzičko (přípona -ičko) 

                   nazývat se (jmenovat se)          nazívat se (hodně zívat při únavě)             

PS – str. 31/ cv. 1, 2, 3 a (na první linku napiš utvořená slova, na další linky dvě věty), 4  

4. Psaní i, í/y, ý po F 

PS – str. 31/ cv. 1 (dole) 

5. Vyjmenovaná slova – opakování – U – str. 33 

PS – str. 32/ cv. 1 

6. Slovní druhy – úvod – U – str. 34, 35 

PS – str. 33/ cv. 1 (každý rým podtrhni jinou barvou) abcde, 2 

    str. 34/ cv. 5 (podtrhni slova, která jsi nikam nedoplnil a napiš nad ně číslicí slovní druh) 

    str. 35/ cv. 6. 7, 8, 9, 10 a  

7. Sloh – Telefonický rozhovor 

PS – str. 32/ cv. 1, 2 (dole) 

 

 

 MATEMATIKA 

1. Jednotky času (zopakuj si převody podle úvodní tabulky na str. 47) 

PS – str. 47/ cv. 1, 2, 3 

        str. 48/ cv. 1 abc, 2 

        str. 49/ cv. 1 abcd 

2. Opakování a procvičování  

PS – str. 50/ cv. 1, 2, 3 (podle zadání) 

        str. 51/ cv. 1, 2 + sloupeček 

        str. 52/ cv. 1, 2 (výsledky piš podle vzoru pod příklady) 

        str. 53/ cv. 1, 2, 3 

        str. 60/ cv. 1, 2, 3, 4 (podle zadání) 

3. Násobilka – procvičuj si násobení a dělení zpaměti 

 

 

 



 

 

 

 

PŘÍRODOVĚDA 

1. Živočichové našich lesů – doplň úkoly – PS – str. 12/ cv. 7, 8, 9 

2. Příroda v zimě – přečti si U – str. 27 a 28  

3. Doplň úkoly – PS – str. 13/ cv. 1, 2 

4. Obrázky lesních rostlin a lesních živočichů – pokud ještě nemáš, dolep si nebo 

dokresli do sešitu 

 

 

 

VLASTIVĚDA 

1. Nerostné bohatství – přečti si U – str. 32 a 33 a vyhledej naleziště na mapě 

2. Průmysl – přečti si U – str. 34 a 35                        

3. Doplň úkoly – PS – str. 19/ cv. 1, 2 a 3 (spoj barevně), 4, 5 

 


